Finale GRAND PRIX LATTEBUSCHE
SCI ALPINO
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: P1FFA0640

Cod.FISI:

FINALE GRAND PRIX LATTEBUSCHE

COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA" VAL DI

GIURIA

DELEGATO TECNICO

ARBITRO

DIRETTORE DI GARA
TRACCIATORE
APRIPISTA - A -

NUMERO DI PORTE

Z0LDO

CR_PUL(P1)

02779

PERUZZETTO S.
VECELLIO GALEN 36411
ZANOTTO ROBERT 19336

29032

FREGONESE CAMILLA
ZANOTTO FRANCESCA

Gr.Soc.=Y

P.FISI=N

GARA CAL. FED. O REG. N°

NOME SOCIETA'
DATA

CARATTERISTICHE TECNICHE

PELMO SKI TEAM
5/ 3/2023

P.Reg.=Y

46767

NOME PISTA CRISTELIN 1
PARTENZA 1740 m
ARRIVO 1606 m
DISLIVELLO 134 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/226/VE/A

-B

- FIOROTTO SEBASTIANO

ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 1 688697 RESENTE Giorgia 2014 VE 02772 SKI TEAM SORAPISS A.D 34.28 100
2 8 681967 BRESSAN Margherita Maria 2014 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 34.68 80
3 3 690293 MORETTI Eva 2014 VE 01315 AG SPORTMARKET 35.16 60
4 7 687883 BRUGIONI Diletta 2014 VE 00018 SC CORTINA 35.41 50
5 11 688021 GRASSETTO Camilla Vittoria 2014 VE 00114 SC GALLIO 36.40 45
6 21 686226 BORTOLI Chiara 2014 VE 00001 US ASIAGO SCI 36.45 40
7 14 687215 CARAVETTA Karen 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE 36.49 36
8 2 673059 CIPRIAN Anna 2014 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 36.50 32
9 5 682347 PALANO Matilde 2014 VE 00114 SC GALLIO 36.59 29
10 19 688620 FONTANOT Larissa 2014 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTI 36.75 26
11 6 672124 PERINI Gaia 2014 VE 00005 SC 18 36.76 24
12 24 675043 DELLE VEDOVE Mariasole 2014 VE 00101 SC VAL BIOIS 37.05 22
13 12 673221 CREPAZ Greta 2014 VE 00065 SC ARABBA 37.17 20
14 10 718843 VIECELI Carlotta  Vittoria 2014 VE 03144 SKI TEAM VALLATA FELT 37.28 18
15 9 676650 PATRESE Elena 2014 VE 00138 S.C. NOTTOLI A.D. 37.89 16
16 17 702531 GOBBO Sveva 2014 VE 00018 SC CORTINA 38.19 15
17 22 724142 CANALE Carolina 2014 VE 00065 SC ARABBA 38.55 14
18 23 687847 AZZALINI Carolina 2014 VE 00138 S.C. NOTTOLI A.D. 38.73 13
19 27 709310 ROSSI Giulia 2014 VE 00065 SC ARABBA 38.94 12
20 18 721155 ZUANI Benedetta 2014 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A 39.05 11
21 25 722663 FRANZOI Anna 2014 VE 00018 SC CORTINA 39.82 10
22 13 696513 GABRIELE Anna 2014 VE 01315 AG SPORTMARKET 39.90 9
23 16 694818 RIGAMONTI Silvia 2014 VE 00138 S.C. NOTTOLI A.D. 40.53 8
24 26 690641 LUNARDI Chiara 2014 VE 01315 AG SPORTMARKET 40.54 7
25 28 692810 MARANGONI Gaia 2014 VE 00005 SC 18 40.81 6
26 15 691680 MORABITO DE LUCA Piera 2014 VE 00005 SC 18 44.22 5
ISCRITTI ... 28
05-03-2023 / Val di Zoldo G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
4 688937
20 721947
1 34 674128
2 32 682352
3 38 679386
4 50 709311
5 36 686091
6 39 664653
7 40 695875
8 45 687435
9 44 666741
10 37 687714
11 55 691083
12 49 672234
13 51 686965
14 29 674950
15 52 693672
16 46 693501
17 57 687755
18 59 707856
19 48 694695
20 43 712932
21 33 714775
22 58 685829
23 60 665165
24 64 701251
25 42 701646
26 41 686068
27 69 73805
28 62 682991
29 56 687744
30 65 674131
31 73 698576
32 63 685454
33 71 693036
34 70 699319
35 54 716592
36 53 668068
37 67 692699
38 72 687683
39 35 657688
ISCRITTI ...
NON PARTITI
47 702408
66 704960
68 685041
NON ARRIVATI
30 664649

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.
0
0
2
CHERUBIN Petra 2014 VE 02135
CORRENT Amelie 2014 VE 00427

U9 BABY 1 - MASCHILE

DE MARTIN Sebastiano 2014 VE 00026
MARABELLI GALLO Manfredi Mar 2014 VE 00114
MONIS Mauro 2014 VE 02135
CREPAZ Alberto 2014 VE 00065
DE FRANCESCHI Matteo Akihiro 2014 VE 00005
GROSSELLE Enrico 2014 VE 03616
CORAZZA Nicolo' 2014 VE 02135
ZANETTIN Francesco 2014 VE 02135
COLLE Lorenzo 2014 VE 01055
TOMASINI Vittorio 2014 VE 01053
GIACOMIN Leonardo Maria 2014 VE 00213
BIASI Edoardo 2014 VE 02210
PASCOLO Giulio 2014 VE 02135
TAMARO Giovanni 2014 VE 00138
LILLI  Nicolo' 2014 VE 02779
ROLANDI Alberto 2014 VE 00138
DE BORTOLI Davide 2014 VE 01053
SAMBUGARO Filippo 2014 VE 00001
MIOTTO Edoardo 2014 VE 01055
CANALE Vittorio 2014 VE 03587
DE MAS Santiago 2014 VE 00283
BIDDIRI Alberto 2014 VE 00005
BROGLIO Alessio 2014 VE 03641
FROGLIA Matteo 2014 VE 00459
PICCININ Luca 2014 VE 02135
GORI Edoardo 2014 VE 00001
FONTANA Daniele 2014 VE 03141
GRAHAM Luca 2014 VE 02210
ZOS| Mattia 2014 VE 00026
ZANDEGIACOMO BIANCO Marco 2014 VE 00026
CALLEGARI Alessio 2014 VE 00459
LOVISATTI Andrea Maria 2014 VE 00018
DI CANOSSA Giovanni 2014 VE 02210
VIEL Matteo 2014 VE 00613
BORTOLOMIOL Riccardo 2014 VE 00468
RAMPON Giuseppe 2014 VE 02779
LUCCHINI Sebastiano 2014 VE 03616
ROMAN Gregorio 2014 VE 03616
LONDEI Lorenzo 2014 VE 00213
45

3
SARLO Elia 2014 VE 00213
DE PODESTA' Allan 2014 VE 00026
PERLI Andrea 2014 VE 02619
1

BEZ Andrea 2014 VE 01055

05-03-2023 / Val di Zoldo

SOCIETA’

DOLOMITI CADORE
CROCE D'AUNE

SC AURONZO

SC GALLIO
DOLOMITI CADORE
SC ARABBA

SC 18

GTBELL1 A.S.D.
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE

SC TRICHIANA

S.C. LIMANA AS.D.
UOEI TREVISO

S.C. DRUSCIE' - CORTI

DOLOMITI CADORE

S.C. NOTTOLI A.D.
PELMO SKI TEAM

S.C. NOTTOLI A.D.

S.C. LIMANA AS.D.

US ASIAGO SClI

SC TRICHIANA

SCI CLUB PREALPI VENE
S.C. NEVEGAL A.S.D.
SC 18

SCI CLUB SIBEN KOMOIN
VAL FIORENTINA
DOLOMITI CADORE

US ASIAGO SCI
PICCOLE DOLOMITI

S.C. DRUSCIE' - CORTI
SC AURONZO

SC AURONZO

VAL FIORENTINA

SC CORTINA

S.C. DRUSCIE' - CORTI
S.C. PONTE NELLE ALPI
SC SERENISSIMA

PELMO SKI TEAM
GTBELL1 A.S.D.

GTBELL1 A.S.D.

UOEI TREVISO

UOEI TREVISO
SC AURONZO
GAB SKI GROUP

SC TRICHIANA

TEMPO
FINALE

PORTA N.

32.32
33.24
33.57
33.70
33.80
34.21
34.41
34.68
34.97
34.98
35.18
35.19
35.32
35.60
35.66
35.70
35.71
35.87
36.19
36.60
36.62
36.69
36.72
36.76
37.04
37.06
37.17
37.18
37.54
38.29
38.75
38.82
38.90
39.12
39.26
39.59
40.42
40.63
40.86

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI

31 682735
61 709313

81 659779
75 687891
74 685257
88 676005
83 686292
80 73510
90 671050
78 670494
9 82 661275
10 89 659838
11 79 681968
12 77 73463
13 93 683108
14 107 673176
15 94 693442
16 87 674130
17 91 683109
18 105 673748
19 98 667655
20 86 676076
21 95 671070
22 92 676227
23 102 688295
24 84 686525
25 111 671880
26 85 673084
27 112 688294
96 722355

29 99 681963
30 114 693446
31 106 685660
32 108 658609
33 113 709118
34 100 687474
35 101 689077
36 109 665089
37 110 682731
38 115 692379
39 97 688101
40 104 687753

NOoO o WD =

ISCRITTI ...
NON PARTITI

103 686046
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

76 678001

1 124 73327
2 122 664162
3 118 661310

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

CORATO Federico
CREPAZ Joel

GIOS Emma

DI GALLO Sveva
TRAVAGLI Amalia
PITTARI Benedetta
HIRSCHSTEIN Agata
CESCHIN Bianca

PALLA Alice

ROSSI Marta
MAZZAROLO Adele
PENGO Carolina
FRANCESCHETTI Emma
BUGLIONI Vittoria

FIN Marisol

VOLTAZZA Livia
VECELLIO GALENO Sarah
CASAGRANDA Giorgia
FIN Beatrice

CASTOLDI Emma
CADORIN Sofia

RIGONI Ginevra
BESSEGATO Giulia
FABBRO Alma

NOLO llaria

MURER Agata

ROSSI Marica

VENTURINI Benedetta
FIORE Anna

CHECCHINI Iris

PAROLIN Ludovica
ZANDEGIACOMO CELLA Giada
GREGORI Margherita
BELLONI Costanza
SCHENATO Alba

REN Joelle

BARONCELLI Albertina
PIGNATTI MORANO Olimpia
COSTANTINI Stella

DEL LONGO Federica
MARTINGANO Ginevra Maria
COLLET Giulia

42
1

GUALANDI Gaia
0
1

SPANEVELLO Camilla

ZANARDI Giorgio
MAZZUCCO Moreno
DARMAN Lorenzo

05-03-2023 / Val di Zoldo

PUNTI

2014 VE
2014 VE

ANNO COM

COD.

00114
00065

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE
2013 VE

2013 VE

2013 VE

00114
00018
00018
02779
00018
01055
00065
00114
02210
02210
01153
02779
01383
02210
00026
00026
01383
00138
00213
00001
00101
00018
03658
00101
00065
03141
03658
00459
01383
00026
00283
00018
01315
00101
02210
00005
00101
02135
02210
01053

02210

03141

U10 BABY 2 - MASCHILE

2013 VE
2013 VE
2013 VE

00005
00026
01153

SOCIETA’

SC GALLIO
SC ARABBA

SC GALLIO

SC CORTINA

SC CORTINA

PELMO SKI TEAM

SC CORTINA

SC TRICHIANA

SC ARABBA

SC GALLIO

S.C. DRUSCIE' - CORTI
S.C. DRUSCIE' - CORTI
S.C. ALLEGHE A.S.D.
PELMO SKI TEAM

SC 2000 MASON
S.C. DRUSCIE'
SC AURONZO
SC AURONZO
SC 2000 MASON
S.C. NOTTOLI A.D.

UOEI TREVISO

US ASIAGO SClI

SC VAL BIOIS

SC CORTINA

SCI CLUB COSTABELLA A
SC VAL BIOIS

SC ARABBA

PICCOLE DOLOMITI

SCI CLUB COSTABELLA A
VAL FIORENTINA

SC 2000 MASON

SC AURONZO

S.C. NEVEGAL AS.D.

SC CORTINA

AG SPORTMARKET

SC VAL BIOIS
S.C. DRUSCIE'
SC 18

SC VAL BIOIS
DOLOMITI CADORE

S.C. DRUSCIE' - CORTI
S.C. LIMANA AS.D.

- CORTI

- CORTI

S.C. DRUSCIE' - CORTI

PICCOLE DOLOMITI

SC 18
SC AURONZO
S.C. ALLEGHE A.S.D.

TEMPO
FINALE

PORTA N. 19

32.20
32.73
33.10
33.38
33.98
34.06
34.21
34.21
34.24
34.64
34.81
34.91
35.07
35.18
35.24
35.55
35.70
35.78
35.80
35.91
35.94
36.01
36.18
36.31
36.35
36.46
36.70
36.70
36.74
36.76
36.77
37.11
37.42
37.54
37.70
37.76
37.93
38.01
38.19
38.38

PORTA N. 21

31.58
32.33
32.40

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
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POS

0N O

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

NUM
PETT

129
121
123
133
127
161
142
135
130
139
120
128
116
140
145
131
132
126
163
134
138
147
156
117
136
180
149
179
172
154
143
173
146
165
155
162
144
153
177
157
175
158
178
168
167
151
152
174
169
141
159
164
171
160

ISCRITTI

NON PARTITI

150
166
170
176

NUM
CODICE

673798
678127
683700

73569

91311
671275
684820
668945
687717
680698

73579

73580
674251
689113
657815
673747
701511
685214
674200
671885
676124

73410
692694
674252
687721
704145
688400
686410
696899
682576
689162
701099
698467
688403
665978
683644

73336
709675

73319
685655
718620
707148
675165
687796
674265
714510
687682
707660
686503
688204
685644
689029
707859
685648

695719
711020
690126
678256

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TELESFORO Riccardo
RIGONI Alessandro
RIGONI Francesco
NAIBO Arturo

COSTA Mattia

MARIN Niccolo'

DAL MOLIN Pietro
SAVELLI Riccardo
TATONETTI Mattia
MANFREDINI Paolo
MILAN Manuel

MILAN Matias

DE GRAAFF Isaac Samuel
NIDO Leone Giulio
BORSATO Francesco
SIGNOR Leonardo

POL Manfredi

RADICI Jader

CIVITELLA Mattia

DAL SANTO Matteo
DALLA VENEZIA Jacopo
GECCHELIN Giacomo
LELJ Giacomo
ROSSI Francesco
SOMACAL Raul
FRANCHIN Alberto
GALLO Alvise
LUXARDO Michele
FANTIN Pietro
FERRERO Luca
DAL PRA' Jacopo
DAL PAN Leonardo
DA DEPPO Mattia
BALANZA Alberto
DALLE VEDOVE Giovanni
DALLA PACE Edoardo
ORTICA Giovanni
GIARBINI Valentino
FRESCHI Paolo

FOLLIN Andrea
MIGLIETTA Mauro
SOGLIA Lorenzo
SANAPO Mattia Mariano
DE VETTOR Alessandro
CASARIN Giulio Leone
VIGILANTE Giuseppe
ROMAN Orazio
BOTNARIUC Stefano
ZANINI Pietro
VIVARELLI
GORZA Paolo

TOGNON Alberto

DALLA VECCHIA Lorenzo
ZANOL Axel

Giovanni

65

4

MONTI Vittorio

POLIZZI SPAUDO Teo
ZEN Justin

BRESSAN Piermarco

05-03-2023 / Val di Zoldo

COLONNA Cesare

PUNTI

ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

COoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE
VE

COD.

00005
00114
00114
02210
00065
03587
02210
00283
01053
00001
00213
00213
00065
00005
00114
00138
00283
00018
00005
00085
00213
00114
02286
00001
01053
00213
00005
00018
01315
00468
00001
02135
02135
00283
00138
00018
02210
01145
02210
00283
00026
00421
01153
00283
00001
00101
03616
00283
00114
02210
00427
03319
00001
00427

00005
00018
01718
03587

SOCIETA’

SC 18

SC GALLIO
SC GALLIO
S.C. DRUSCIE'
SC ARABBA
SCI CLUB PREALPI VENE
S.C. DRUSCIE' - CORTI
S.C. NEVEGAL A.S.D.
S.C. LIMANA AS.D.

US ASIAGO SCI

UOEI TREVISO

UOEI TREVISO

SC ARABBA

SC 18

SC GALLIO

S.C. NOTTOLI A.D.

S.C. NEVEGAL A.S.D.
SC CORTINA

SC 18

SCI C.Al.  SCHIO 1910
UOEI TREVISO

SC GALLIO

OLIMPO SKI TEAM

US ASIAGO SCI

S.C. LIMANA AS.D.
UOEI TREVISO

SC 18

SC CORTINA

AG SPORTMARKET

SC SERENISSIMA

US ASIAGO SClI
DOLOMITI CADORE
DOLOMITI CADORE

S.C. NEVEGAL A.S.D.
S.C. NOTTOLI A.D.

- CORTI

SC CORTINA

S.C. DRUSCIE' - CORTI
CENTRO AGONISTICO PAT
S.C. DRUSCIE' - CORTI
S.C. NEVEGAL A.S.D.

SC AURONZO

SC ORSAGO

S.C. ALLEGHE A.S.D.
S.C. NEVEGAL A.S.D.
US ASIAGO SClI

SC VAL BIOIS
GTBELL1 A.S.D.

S.C. NEVEGAL A.S.D.
SC GALLIO
S.C. DRUSCIE'
CROCE D'AUNE
ZOLDO SKI TEAM
US ASIAGO SClI
CROCE D'AUNE

- CORTI

SC 18

SC CORTINA

SC AMICI DM

SCI CLUB PREALPI VENE

TEMPO
FINALE

32.69
32.82
32.83
32.88
33.30
33.36
33.37
33.50
33.75
33.82
33.86
33.91
33.92
33.97
34.03
34.25
34.27
34.39
34.45
34.55
34.79
34.89
34.91
34.97
35.02
35.06
35.20
35.22
35.28
35.30
35.32
35.34
35.44
35.46
35.73
35.78
35.78
35.86
35.95
35.96
36.26
36.36
36.55
37.36
37.37
37.85
38.12
38.88
39.06
39.34
39.73
39.85
39.96
40.53

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI
119 670496
125 73455
148 690391
SQUALIFICATI

137 688097

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3
GLODER Francesco
TOMATIS Alessandro
BORGO Achille

1

TOSATO Cristiano

05-03-2023 / Val di Zoldo

PUNTI  ANNO

2013
2013
2013

2013

ESPOSTA ORE:

COoM

VE
VE
VE

VE

COD.

00114
02210
00085

00101

F=1010

TEMPO PUNTI
SOCIETA’ FINALE GARA
SC GALLIO
S.C. DRUSCIE' - CORTI
SCI C.Al.  SCHIO 1910
SC VAL BIOIS PORTA N. 21

IL DELEGATO TECNICO FISI
Sara PERUZZETTO (29032)

PUNTI
TAB
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